
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 34

24 януари  2014 г.

РЕШЕНИЕ: № 265

ОТНОСНО: Приемане на решение за актуализиране на оценка и решение за продажба
на съсобствен имот кад.№ 2280 кв.173 по плана на гр.Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.36 от Закона за
общинската собственост, чл.43 ал.1, т.2 и ал.3 от Наредба № 3 на ОбС - Вълчедръм за
реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и Решение
№162 от протокол №23/11.03.2013 год. ОбС - Вълчедръм, Общинския съвет РЕШИ:

1. Потвърждава свое Решение №162 от протокол №23/11.03.2013 год. и приема
направената оценка по вид и размер за поземлен имот с площ 590,00 кв.м.,
представляващ поземлен имот кад.№2280 в кв.173 по плана на гр.Вълчедръм (АОС
№1030/18.02.2013 год.) в размер на 2 317,00 лева (две хиляди триста и седемнадесет
лева).

2. Да бъде извършена продажба на горепосочения имот без тръжна процедура на
н-ци Веско Горанов Кьосин – Милка Ангелова Кьосина, Ангел Весков Кьосин и Цветан
Весков Кьосин, на цена 2 317,00 лева. (две хиляди триста и седемнадесет лева).

3. Упълномощава Кмета на общината да продаде горепосочения имот на цена
2 317,00 лв., на заинтересованите собственици, без тръжна процедура, като се спазят
разпоредбите на Закона за общинската собственост и по реда, определен в Наредба №3
на ОбС – Вълчедръм за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско
имущество.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване  и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците.  От общ брой 17 общински
съветници - присъствали –13. Гласували “за” - 13,  “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
/Ал. Минин/


